DECRETO 3289/2023

Categoria: Decretos
Data de Publicação: 13 de novembro de 2023

DECRETO Nº 3.289, de 09 de novembro de 2023.
Abre Crédito Adicional Suplementar na Lei Orçamentária Anual no valor de R$ 281.688,17 (duzentos e oitenta e um
mil, seiscentos e oitenta e oito reais e dezessete centavos) e dá outras providências.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/legislacao/10481/Q-IJzjS7HBe79HEuVZVfVaY5f6gviLe3.pdf